
Matkalla Kataloniassa – Viikko Gironassa ja 
Barcelonassa

Joulukuinen Espanja yllätti lempeydellään, ja koko viikon ajan tuntui siltä, että pääsimme 
kurkistamaan sekä paikalliseen arkeen että historiallisiin helmiin. Matka alkoi 8.12.2025, kun 
saavuimme iltahämärässä Gironaan. Dokumentin sanoin: “ARRIVAL at Girona… Finish approx. 
19:55” – ja siitä seikkailu alkoi.

Tiistai 9.12. – Ensikosketus Gironaan ja retki Besalúun
Aamu alkoi lämpimällä vastaanotolla ETG Business -koululla. Teo ja Stefan esittelivät koulua, ja 
nautimme espanjalaiseen tapaan rennon aamupalan ennen opiskelijoiden esityksiä. Tunnelma oli 
välitön ja kansainvälinen.  Opiskelijat viimeistelivät projektimme tehtäviä vihdoinkin paikan päällä 
yhdessä. 

 

Puolenpäivän jälkeen suuntasimme kohti Besalúa, pientä keskiaikaista kaupunkia, joka tuntui kuin 
olisi hypännyt suoraan historian kirjoihin. Dokumentti kuvaa retkeä näin: “Visit Besalú (walking 
tour)”. Kapeat kivikadut, vanha kivisilta ja hiljainen iltapäivän aurinko loivat täydellisen taustan 
rauhalliselle kävelylle.



Lounas buffetravintolassa oli runsas ja espanjalaisen mutkaton – ja kyllä, jälkiruoat olivat 
vaarallisen hyviä. Illalla palasimme takaisin Gironaan väsyneinä mutta onnellisina.

Keskiviikko 10.12. – Keksintuoksua ja vanhan kaupungin 
lumoa
Aamuvarhain hyppäsimme bussiin kohti Santa Coloma de Farnersia. Siellä meitä odotti Galetes 
Trias -keksitehdas, jonka kierros oli yllättävän kiehtova. Näimme tuotantolinjoja, kuulimme 
yrityksen historiasta ja pääsimme maistamaan tuoreita keksejä – ei huono tapa aloittaa päivää.

Lounas nautittiin Celràssa La Fábrica -ravintolassa,
joka tarjosi modernia katalanialaista ruokaa vanhan
tehdasmiljöön keskellä. Iltapäivällä palasimme
Gironaan ja kiipesimme kaupungin muureille.
Näkymät yli vanhankaupungin olivat
henkeäsalpaavat – punaiset katot, kapeat kujat ja
kaukana siintävät vuoret. Näimme suositun Game of
Thrones sarjan kuvauspaikkoja. 

Päivä päättyi kuumaan kaakaoon ja churroihin.
Täydellinen yhdistelmä.



Torstai 11.12. – Barcelonan sykkeessä
Aamujuna Barcelonaan toi meidät keskelle suurkaupungin vilinää. Ensimmäinen pysähdys oli 
Passeig de Gracián varrella, aivan pörssirakennuksen edessä. Aamupala nautittiin kiireettömästi, ja 
sen jälkeen veimme matkatavarat majoitukseen.

Pääsimme tutustumaan Barcelonaan ohjatulla bussikierroksella. Matkalla näimme mm. vuoden 
1992 Olympialaisten stadionin. 

Lounas La Boquerian markkinoilla oli elämys: tuoreita tapaksia, värejä, tuoksuja ja 
markkinahälinää. Iltapäivä kului kävellen kohti Portaferrissaa ja Santa Llúcia -joulumarkkinoita, 
jotka loivat täydellisen jouluisen tunnelman.

Illalla kokoonnuimme yhteiselle illalliselle – matkan viimeinen iso hetki yhdessä.

Perjantai 12.12. – Hyvästit Katalonialle
Viimeinen päivä Barcelonassa kului rauhallisesti ennen iltapäivän lähtöä. Dokumentti päättää 
ohjelman yksinkertaisesti: “LEAVING from Barcelona – Start approx. 14:35”. Ja niin mekin 
jätimme taaksemme viikon täynnä kulttuuria, ruokaa, historiaa ja uusia ystävyyksiä.
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